NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011441 - 28/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

Istituto d’Istruzione Superiore

Secondaria Statale“FEugenio Pantaleo”
gid istituito con D.P.R. n® 1284 del 30/09/1953

Settore ECONOMICQO Indirizzi: Amminigirazione Finanza ¢ marketing — Sivtemi Informativi Aziendali — Relazioni Internazionali
per il MarketingSettore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Teleconunicazioni — Costruzioni Ambiente e Territorio -
Chimica Materiali e Biotecnologie Settore ALBERGHIERO: Servizi di Enogastronomia e Ospitalite Alherghiera

Cod. Fisc.: 95215890633  ~ Via Cimaglia 96 - 80059 Torre del Greco ~ Tel/Fax 081-8812241
E-MaAIL: NAIS12800T@istruzione.it; PEC: NAIS12800T(@pec.istruzione.it; SITO: www.lissspantaleo.edu.it

ﬂfpﬂfﬂﬂ a&g!' ad #anmre i domani
-
1 ) UNIONE EUROPEA
o ‘ [Zf}m}/fw/a deotl'. S/{;(!I){f.()ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale
L Per la scuola

A tutti i docenti
All’Albo dell’Istituto

Al sito web istituzionale
sezione Amministrazione trasparente

Al Direttore SGA

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per |’'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione —
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢ 10.3.1.

Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per I’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19
(Apprendimento e socialita).

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-304 LUDENDO DOCERE
Autorizzazione M.I. Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021
CUP - F53D21002010007

GRADUATORIA DEFINITIVA
di cui al’AVVISO INTERNO Prot. n. 10709 del 30/06/2021
PER LA SELEZIONE DI PERSONALE CON FUNZIONE DI
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove horme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e sS.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa™;

1




NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011441 - 28/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

VISTO

VISTE

VISTA

VISTI

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

CONSIDERATO

VISTO
VISTE
VISTO

VISTA
CONSIDERATO

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento di PERSONALE con funzione

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii., ed in
particolare 1’art. 7 comma 6 b) che statuisce che “I'amministrazione deve avere
preliminarmente accertato I'impossibilita oggettiva di utilizzare le risorse umane
disponibili al suo interno”;

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il D.I. n.129 del 28/8/2018 concernente il nuovo Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei™ 2014/2020;

I’ Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021;

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla
candidatura;

I’ Autorizzazione M.I. Prot. AOODGEFID-17648 del 07/06/2021;
i criteri di selezione del personale approvati dal Collegio Docenti in data 25/06/2021;

il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione
d’opera prot. n © 12508 del 09/11/2020 approvato dal Consiglio di Istituto ai sensi del
DI 129/18;

le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla
candidatura;

Il Decreto di assunzione in bilancio Prot. 10464 del 22/06/2021 con il quale si &
provveduto all’inserimento del progetto nel Programma annuale;

L’Azione di Informazione e Pubblicita Prot.10567 del 25/06/2021;

le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi
Regolamenti CE;

che per I’attuazione del progetto & necessario avvalersi di figure professionali aventi
competenze per gli specifici ruoli nei vari percorsi costituenti I’azione formativa;

I’AVVISO INTERNO Prot. n. 10709 del 30/06/2021;
le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto;
il verbale della Commissione del 20/07/2021.:

la graduatoria provvisoria del 20/07/2021 Prot. 11260 ;
che avverso la suddetta graduatoria non sono pervenuti reclami

DECRETA

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

di



NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011441 - 28/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

VALUTATORI
CANDIDATO a b c d e f g h TOT
ROTA ANTONIETTA 0 31 0 3 3 1 1 12

La presente graduatoria & definitiva e viene resa pubblica mediante pubblicazione sul sito web dell'istituto e
all'albo on line.

OLASTICO.,

v




